
Základní škola Zdice, 
okres Beroun 

se sídlem Komenského 72, 267 51  Zdice 
                            www.zszdice.cz 

1.st./Žižkova 589/email: zs1.zdice@zszdice.cz, tel. 311685158 

2.st./Komenského 72/email: zs.zdice@zszdice.cz, tel. 31168645 

 

 

         

Přihláška ke školní docházce od 25. 5. 2020 
 

Jméno a příjmení žáka/žákyně…………………………………………………… 

 

Třída……………………………………………………………………………… 

 

Jméno zákonného zástupce………………………………………………………. 

 

Potvrzuji, že jsem se seznámil se všemi informacemi a pokyny na webu školy, které jsou 

nezbytné pro zařazení mého syna/dcery do prezenční výuky od 25. 5. 2020 uvedenými 

v dokumentu MŠMT Ochrana zdraví a provoz ZŠ v období do konce školního roku 2019/20. 

 

Prosím zaškrtněte vhodnou odpověď: 

 

- po vyučování  /v 11:40/ můj syn/dcera odchází samostatně domů 

 

-  po vyučování  /v 11:40/ můj syn/dcera jde na oběd, potom odchází samostatně domů  

 

- po ukončení výuky můj syn/dcera zůstává odpoledne ve škole a odchází samostatně domů  

 

v…………hodin. 

 

- po ukončení výuky můj syn/dcera zůstává odpoledne ve škole a může jej vyzvednout 

/vypište osoby, které mohou dítě vyzvednout/ 

 

………………………………………………………………………v……………….hodin. 

 

 

Děkujeme za vyplnění, tyto informace jsou pro nás důležité k zajištění bezpečnosti dětí. 

 

 

Datum………………….. 

 

Podpis zákonného zástupce……………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

http://www.zszdice.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


